

.....

Data złożenia oferty: 26.08.2021 r.

(nazwa/pieczęć opiniującego)

Opinia Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki

Departament Kultury, sportu i Turystyki UMWO proponuje:

uznać celowość realizacji zadania publicznego: „Promocja Funduszy Europejskich w obszarze dziedzictwa kulturowego w woj. opolskim”

Uzasadnienie:

Zadanie zostanie zorganizowane w gminie Głuchołazy w parku zdrojowym. Skierowane będzie do mieszkańców województwa opolskiego oraz turystów odwiedzających tereny przygraniczne. Zadanie polega na organizacji wydarzeń kulturalnych promujących fundusze europejskie w zakresie ochrony zabytków i dziedzictwa kulturowego w województwie opolskim. W ramach zadania w dniu 12.09 zorganizowany zostanie koncert promenadowy w parku zdrojowym przy powstającym Domu Artysty w Głuchołazach. Koncert otwarty będzie dla szerokiej publiczności: mieszkańców i turystów. Wydarzenie wpisane jest także do programu obchodów Europejskich Dni Dziedzictwa (EDD). Ponadto w dniach 17-19.09 zostanie zorganizowane spotkanie z Opolskimi Ambasadorkami UE, mające na celu wymianę doświadczeń, prezentację odrestaurowanego budynku dawnej Waldschule, w której tworzony jest Dom Artysty, podczas spotkania zaprezentowana będzie historia budynku oraz prace remontowe wykonane przy zabytku, zostaną zaprezentowane prace malarskie twórców zrzeszonych w Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Opolski. Spotkanie realizowane jest w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE). Kolejnym wydarzeniem w ramach zadania jest piknik rodzinny z uczestnikami warsztatów terapii zajęciowej z Głuchołaz, również realizowany w ramach DOFE, podczas którego zaprezentowane będą prace i rękodzieło podopiecznych WTZ, zorganizowane będą warsztaty plastyczne dla dzieci oraz występ artysty ludowego wykonującego regionalne pieśni ze śląska opolskiego - spotkanie będzie otwarte dla szerokiego grona odbiorców, rodzin niepełnosprawnych uczestników, mieszkańców gminy i turystów.

Całkowity koszt realizacji zadani wynosi 11 500 zł przy wnioskowanej dotacji w kwocie 9 500 zł. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Departament Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie opiniuje udzielenie dotacji w kwocie 6 000 zł. W budżecie Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki UMWO na dzień 02.09.2021 r. zabezpieczone są środki na dofinansowanie zadań w ramach małych grantów w zakresie kultury w wysokości 27 200 zł.

Departament rekomenduje kwotę finansowania zadania publicznego w wysokości 6 000 zł
--

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Sporządził:

Zatwierdził:

02.09.2021 r. Bartosz Swoboda
(data i czytelny podpis/pieczęć)

02.09.2021 r. Bartosz Ostrowski
(data i czytelny podpis/pieczęć)